第８号様式（第11条関係）

 第      号

年   月  日

             様

練馬区長                   印

期 間 延 長 通 知 書

年  月  日付けで届出のあった行為については、景観法第17条第４項の規定

により、下記のとおり期間を延長したので通知します。

記

１ 届出のあった行為

２ 延長する期間

      年  月  日から     年  月  日まで（   日間）

３ 延長の理由